terrae conversio diurna, ...

finis est omnes partes successive calefieri 7,93
 forma corporea rotationem efficit 3,28 7,89–91
 552
 gravitas et motus diurnus 3,27f. 7,95–98
 in mundi creatione quare concedi possit
 21,2,1,186.35–38 187.12–14
 lunam quatenus moveat 3,245 246 7,316–326
 mathematicae rationes / physicae rationes 1,9
 8,23
 oceani motus in occidentem 3,26 7,94
 rectilineus vel circularis motus 7,88
 refrigerationis causa summorum montium et
 similium 7,99
 Solis conspectu ut omnes partes frui possunt,
 terra rotatur 1,243.26
 spiras per dierum curricula efficit 7,187
 stellarum scintillationem non efficit 1,243
 Tag und Nacht von ihr verursacht 20,1,161.33–
 41
 Ursus eum non recte intelligit 20,1,47

terrae densitas 20,1,173f.

terrae diameter
 nach Feselius 4,196.9
 proportio ad lunae diametrum data 11,2,361
 proportio eadem inter diametros terrae orbis–
 que lunae, quae inter diametros Solis orbis–
 que Mercurii exstat 1,56 3,244f. 8,91 93
 13,43
 quanta sit 1,237.8
 semidiameter 7,81.36
 calculationes eius et exempla 7,38–41
 computata 7,278f. 587f.
 evanescit in motu primo seu diurno 7,70–72
 proportio ad lunae semidiametrum data
 7,281 475
 proportio ad Solis lunaeque orbem data
 11,2,435f.
 proportio ad sphaeram fixarum stellarum
 data insensibilis est 8,404
 800 Meilen 11,2,127 502
 860 millaria germanica habet 11,2,339

terrae diameter apprens 11,2,329.17

semidiameter apogaea et perigaea 11,2,358

terrae distantia a luna data 7,280f.
 per parallaxes indaganda 8,279

terrae distantia a Sole data 3,129 7,277–280
 285 403 562 587 15,185 20,2,145 236–242
 277–282 375 380 424 552f. 572
 computatio 20,2,381–405
 dimetiendi per lunae eclipses ratio est lubrica
 17,10
 media ubi sit 3,227
 omnes orbes permetitur 1,105.31 7,266 282f.
 tabula per omnia anomalia computata 3,228–
 231 16,285.8 286.33f.

terrae in mundo motus

terrae durabilitas 8,411
terrae eccentricitas 1,68 7,403–406 8,108
 20,2,258 286f. 544
 bisecanda est 7,403 600 8,338f.
 computatio 20,2,381–405
 computatio ex observationibus Martis
 20,2,367–381
 constans an sit 7,406 601
 inquirendi methodus adhibito Sole medio
 cognitis duabus distantias Solis a terra, locis
 sub zodiaco, apogaeo Solis 3,196–198
 cognitis tribus distantias Solis a centro
 mundi, locis sub zodiaco 3,202–204
 inquirendi methodus adhibito Sole vero
 bisecandam esse demonstratio 3,204–215
 nulla re nisi periodico tempore Martis as-
 sumpta 3,215–218
 inquirendi methodus Kepleri 3,196–233
 inveniatur quomodo 7,406
 Martis Venerisque eccentricitatis mutatio e ter-
 rae eccentricitate explicatur 1,51.30 8,88.26
 in tabulis 1,52 8,86
 sed falso 1,62 8,101
 mutatio eius variat etiam ceterorum planetarum
 eccentricitates 1,113
 planetarum inaequalitatem secundam quatenus
 inficiat 3,191–233
 probatio quod orbis eccentricus sit 3,198–202
 quanta sit 7,405

terrae fibrae
 circa axem circumductae rotationem conser-
 vant 7,87.30 90
 inclinationem axis an faciant 7,518
 magneticae 7,211.23 8,41.34 11,2,308
 rectilineae axi parallelae axem dirigunt 7,87

terrae figura
 crusta exterior rotationem conservat 7,335f.
 curvationem Keplerus in Styria metitur
 16,81.141–145
 ovalis forma qua methodo probanda esset
 11,1,204 577 16,81f.
 rotunditatis eius probatio 7,32–37 14,331.519
 rund, warum 20,1,167.25–37
 vulgo de figura quid putetur 7,27

terrae in mundo motus 1,17–22 8,34–39
 20,1,47
 argumenta contra eum a Keplero dissoluta
 3,24–34 20,1,172–180
 argumenta pro eo spectator in lunam transpo-
 situs prodit 2,280.10–17 285.28–33 4,343
 Argumente dagegen 4,106–111 196f.
 astrologicarum directionum sunt fundamentum
 18,375–378
 axis motus → mundi axis et poli
 censura in Italia publicata est 17,325

terrae in mundo motus

Blanci de ea sententia **17**,339f.
 duo tantum sunt **8**,41
 Fabricius eum negat **11**,1,36
 Gilberti sententia **14**,351f. 383
 hypothesis de eo an physice vera esse possit
20,1,22
 Iovis satellites quod revolvunt Mario pro
 Copernici systemate non valet **17**,73f.
 Kepleri *Harmonice Mundi* eum non defendit
17,289
 libratio quaे declinationis eclipticae variatio-
 nem salvat **1**,19 22 106 **8**,38
 a Copernico quomodo construatur **1**,108–
 112
 tollitur **8**,43
 libratio quaे inaequalem aequinoctiorum prae-
 cessionem salvat **1**,22 106–112 **8**,38
14,352,378
 a Copernico quomodo construatur **1**,108–
 112
 tollitur **8**,43
 magnetische Kraft führt sie herum
20,1,165,23–29
 Marius caput primum Geneseos pro immobi-
 litate vindicat **17**,73
 observanda quaе erunt pro eius demonstratione
13,166f.
 Pena quid de eo sentiat **4**,336f.
 phaenomena quibus is demonstrari possit
13,178 192
 quartus motus assumendus an sit Herwart du-
 bitavit **13**,296,71ff. 307
 Rheticus de tribus motibus **1**,106–114
 semitonium in eis expressum **6**,312 **7**,405 601
 tres non absurde sunt **2**,280
 tres sunt **7**,518
 violentus quatenus sit **20**,1,179
 Volk glaubt nicht daran **4**,106
terrae inertia **7**,79
terrae locus in mundo **1**,130 **7**,70–79 285
20,1,263,28
 Braheus a Copernico dissentit **1**,16 **8**,32
 Brenggeri de eo sententia **16**,121
 in medio planetarum terra quare posita sit
1,29–31 **4**,308f. **7**,273f. **8**,51–53
 in mundi centro terra quare non sit **4**,308f.
7,72–75 **7**,79 81f. **95** **20**,1,172–174
 levatam inter astra terram esse queruntur
6,429 430,11 447 **7**,334,3
 Pythagoreis in centro non stat **20**,1,33
terrae motus (Erdbeben)
 ad Rhenum factus **18**,168,319f.
 anno 17 n. Chr. in Tmolus **11**,2,186 503
 anno 34 Iuliano in Asia cometa dissiliens
5,297